

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 100 m iki smėlio paplūdimio
- Apie 3,4 km iki Saulėtojo kranto kurorto centro
- Apie 115 km iki Varnos oro uosto
- Apie 40 km iki Burgaso oro uosto

Pietinėje Saulėtojo kranto dalyje įsikūręs šis 3 žvaigždučių viešbutis, iš kurio kambarių atsiveria vaizdas į didelį viešbučio sodą ir aplink stūksančias smėlio kopas. Viešbutis paskutinį kartą iš dalies renovuotas 2018 metais (restoranas, registratūra ir baseino erdvės). Iš viso viešbutyje yra 275 jaukūs ir patogūs numeriai, kuriuose galima pristatyti vaikišką lovėlę. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), baras hole (mokama), baras prie baseino, bevielis internetas (tam tikrose patalpose), valiutos keitykla, gydytojo paslaugos (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), seifas registratūroje (mokama), baseinas. Prie baseino yra nemokami gultai. Periodiškai viešbutyje organizuojami linksmi pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems – nuotaika kiekvienai dienai. Taip pat viešbutis siūlo pasilinksinti šaudant iš lanko, žaidžiant paplūdimio tinklinį, smiginį ar užsiimant vandens gimnastika. Vaikams neteks liūdėti, nes jų laukia: baseinas, mini klubas, žaidimų aikštelė.

Kambariai

Standard Street View:

Apie 18 m2 ploto numeris su vaizdu į gatvę. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm. Patogumai numeryje: dušas, tualetas, balkonas, vietinis oro kondicionierius (mokama), telefonas, televizorius, mini šaldytuvas, bevielis internetas.

Standard Pool View:

Jaukus numeris 2+1 asm. apgyvendinimui. Numerio plotas: 18 m2. Vaizdas į baseiną. Patogumai: dušas, tualetas, balkonas, vietinis oro kondicionierius (mokama), telefonas, televizorius, mini šaldytuvas, bevielis internetas.

Paplūdimys

Nuo viešbučio iki smėlio paplūdimio apie 100 m kelio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – mokami.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio - šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksinti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotyki.

Saulėtasis Krantas

Didžiausias kurortas Bulgarijoje, įsikūręs Juodosios jūros pakrantėje. Kurortas yra įgijęs tarptautinį „Mėlynosios vėliavos“ apdovanojimą. Saulėtasis krantas turi vieną plačiausių paplūdimio juostų. Šis kurortas – vienas žinomiausių, gyviausių bei aktyviausių Bulgarijos kurortų. Saulėtame krante poilsiautojai ras daug restoranų, naktinių klubų, prekybos centrų. Taip pat keliautojai galės pasilinksinti – čia ideali vieta mėgstantiems burlentes, vandens slides, parasparnius, šuolius parašiutu.